
Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:1 300Carrera Prebejnamines m

Prebenjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1539 00:00:48 DURAN MOLERO ANA MARIA1 2008º Gral º Categ. 02  :40

2 1420 00:00:51 TRIVIÑO CALDERON ALEJANDRA2 2008PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 02  :50

3 1425 00:01:02 ESCRIBANO GARCIA CLARA3 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :27

4 1414 00:01:05 MUÑOZ PEREDES CAROLINA4 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :37

5 1422 00:01:09 GONZALEZ DE QUEVEDO M MAGDALENA5 2010C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 03  :50

6 1418 00:01:12 FLORES MOLERA ROCIO6 2009C. A 8000M PEÑARRº Gral º Categ. 04  :00

7 1421 00:01:22 MARAVER MONTERO LUCIA7 2010C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :33

8 1417 00:01:39 FLORES MOLERA AINARA8 2011C. A 8000M PEÑARRº Gral º Categ. 05  :30
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:2 600Carrera Benjamines m

Benjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
5 1434 00:02:25 ARROYO JORDAN LAURA1 2006C. ATL. MONTEMAYº Gral º Categ. 04  :02

6 1436 00:02:27 MORA SERRANO VIOLETA2 2006PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 04  :05

7 1433 00:02:29 LOPEZ GARCIA LUCIA3 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :08

14 1437 00:02:44 BLANCO MURILLO ISABEL4 2005PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 04  :33

18 1518 00:02:56 PIZARRO RAMIREZ LUCIA5 2005º Gral º Categ. 04  :53

Benjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1513 00:02:14 CRESPO MOHELIO GONZALO1 2005º Gral º Categ. 03  :43

2 1429 00:02:17 MORENO PEREDA FAYSAL2 2006C. ATL. TROTACALLº Gral º Categ. 03  :48

3 1427 00:02:19 REDONDO PEREA JOSE DAVID3 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :52

4 1545 00:02:22 LEAL JARILLA OLIVER4 2006º Gral º Categ. 03  :57

8 1540 00:02:31 DURAN MOLERO JAVIER5 2006º Gral º Categ. 04  :12

9 1506 00:02:33 LEAL BUENESTADO TOMAS6 2006º Gral º Categ. 04  :15

10 1557 00:02:36 JARILLA MUÑOZ FCO JAVIER7 2006º Gral º Categ. 04  :20

11 1558 00:02:38 GARCIA JARILLA JOSE MIGUEL8 2006º Gral º Categ. 04  :23

12 1495 00:02:40 SANZ GALACHO ALFREDO9 2005º Gral º Categ. 04  :27

13 1556 00:02:42 DIAZ CUELLO MANUEL10 2005º Gral º Categ. 04  :30

15 1431 00:02:46 ALAMEDA DUEÑAS DANIEL11 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :37

16 1532 00:02:49 LUNA MORENO JOSE LUIS12 2006º Gral º Categ. 04  :42

17 1430 00:02:54 GONZALEZ ALCALDE CARLOS13 2005PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 04  :50

19 1554 00:03:40 LUIS14 2005º Gral º Categ. 06  :07
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:3 1200Carrera Alevines m

Alevin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
4 1494 00:04:40 RODRIGUEZ MUÑOZ ROCIO1 2004º Gral º Categ. 03  :53

5 1500 00:04:45 JURADO AYUSO NEREA2 2004º Gral º Categ. 03  :58

6 1454 00:04:46 PEÑALTA TRIVIÑO CELIA3 2004PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 03  :58

7 1455 00:04:48 FERNANDEZ RUIZ YAIZA4 2003PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 04  :00

12 1456 00:05:44 CACERES GOMEZ MARIA ELENA5 2003C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :47

Alevin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1443 00:04:25 AYALA FONTIVEROS CARLOS1 2003C. ATL. MONTEMAYº Gral º Categ. 03  :41

2 1444 00:04:27 MOYANO REVALIENTE JOSE2 2003INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :43

3 1520 00:04:29 MARQUEZ MURILLO FRANCISCO3 2003º Gral º Categ. 03  :44

8 1450 00:05:13 MARAVER MORENO RAUL4 2003C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :21

9 1534 00:05:33 RUIZ TABAS JORGE5 2004º Gral º Categ. 04  :38

10 1445 00:05:35 GOMEZ HARO JOSE ANTONIO6 2004C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :39

11 1512 00:05:42 CRESPO MOHELIO MIGUEL7 2003º Gral º Categ. 04  :45

13 1452 00:05:49 ESCRIBANO GARCIA LUISMA8 2003INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :51

14 1497 00:06:08 GONZALEZ MONTENEGRO DANIEL9 2004º Gral º Categ. 05  :07

15 1442 00:06:27 MURILLO PEREZ CARLOS10 2004INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :23

16 1449 00:06:31 RUIZ MORENO DANIEL11 2003C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 05  :26

17 1504 00:06:39 GARCIA FERNANDEZ JAVIER12 2004º Gral º Categ. 05  :33

18 1446 00:06:43 GUTIERREZ BUENESTADO PEDRO13 2004C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 05  :36

19 1526 00:08:13 JURADO PEÑAS MARCOS14 2003º Gral º Categ. 06  :51
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:4 1800Carrera Infantiles m

Infantil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
4 1463 00:07:20 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA1 2002C. LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :04

5 1469 00:07:30 TORIL TORIL NURIA2 2002C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :10

7 1470 00:07:58 ROMERO MORA ANA3 2002C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :26

11 1467 00:08:26 GIL MORAÑO AINHOA4 2001INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :41

12 1468 00:08:38 RODRIGUEZ DELGADO LUCIA5 2001C. ATL GINES DE POº Gral º Categ. 04  :48

13 1464 00:09:57 FERNANDEZ MARQUEZ CRISTINA6 2001º Gral º Categ. 05  :32

14 1505 00:10:32 LUNA RUBIO MIRIAM7 2001º Gral º Categ. 05  :51

15 1509 00:10:56 MOLERO FERNANDEZ LAURA8 2001º Gral º Categ. 06  :04

16 1502 00:10:57 GARCIA FERNANDEZ ALEJANDRA9 2001º Gral º Categ. 06  :05

17 1507 00:10:59 LEAL BUENESTADO CLARA10 2001º Gral º Categ. 06  :06

Infantil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1517 00:06:27 JURADO CABANILLAS MANUEL1 2001º Gral º Categ. 03  :35

2 1462 00:06:34 CHACON ILLESCAS ALEJANDRO2 2001C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 03  :39

3 1524 00:07:00 FERNANDEZ MORALES MANUEL3 2001º Gral º Categ. 03  :53

6 1457 00:07:39 REVALIENTE RUIZ CARLOS4 2001INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :15

8 1459 00:08:01 ARROYO JORDAN ANTONIO5 2002C. ATL. MONTEMAYº Gral º Categ. 04  :27

9 1461 00:08:16 RODRIGUEZ JURADO JUAN PABLO6 2002C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :36

10 1528 00:08:24 ARELLANDO AGUDO CRISTIAN7 2001º Gral º Categ. 04  :40
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:5 3000Carrera Juveniles m

Juvenil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
5 1203 00:17:34 TOCADOS FERNANDEZ IRENE1 1998INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :51

Juvenil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1519 00:11:43 RODRIGUEZ JARABA IVAN1 1997C. ATL. POZOBLANCº Gral º Categ. 03  :54

2 1499 00:12:45 CORTES MESA MANUEL2 1998º Gral º Categ. 04  :15

3 1201 00:14:28 CAMACHO RUBIO DIEGO3 1997C. ATL. ABENOJARº Gral º Categ. 04  :49

4 1508 00:17:07 FERNANDEZ MARQUEZ ANTONIO4 1998º Gral º Categ. 05  :42
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:6 6000Carrera Prueba Reina Femenina m

Junior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
13 1285 00:30:59 CABALLERO BARRANCHO MIRIAM1 1992º Gral º Categ. 05  :10

Senior A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
6 1208 00:23:24 KANTAR AMEUR1 1985C. ATL. AMO ALLAº Gral º Categ. 03  :54

26 1224 00:34:52 GIL CABEZAS EVA2 1990C JAMOUNTAINº Gral º Categ. 05  :49

27 1286 00:34:54 CABALLERO BARRANCHO ANA BELEN3 1987º Gral º Categ. 05  :49

Senior B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
7 1244 00:23:38 DIAZ MANSILLA MARIBEL1 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :56

8 1223 00:25:22 PEREZ GARCIA Mª DEL CARMEN2 1980C.D. MOVIL CASTILLº Gral º Categ. 04  :14

Veterano A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
17 1252 00:31:40 FERNANDEZ MORENO LAURA Mª1 1977C. ATL HINOJOSA º Gral º Categ. 05  :17

Veterano B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
9 1267 00:27:32 GARCIA SANCHEZ CRISTINA1 1972INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :35

16 1271 00:31:39 PEREZ TENA Mª JOSE 2 1971C. ATL. HINOJOSAº Gral º Categ. 05  :17

28 1268 00:34:58 GOMEZ HERRUZO CATALINA3 1972INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :50

33 1270 00:35:54 MARTINEZ RUIZ Mª JOSE4 1970C. MARATON DE POº Gral º Categ. 05  :59

55 1269 00:41:43 GOMEZ HERRUZO Mª JOSE5 1968INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :57

Veterano C Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
10 1277 00:28:39 BARCA CAMBRON MARTINA1 1962C. MARATON DE POº Gral º Categ. 04  :47

25 1299 00:34:44 MESA REYES MARI CARMEN2 1962C.ATL MONTEMAYº Gral º Categ. 05  :47

56 1276 00:41:45 GOMEZ HERRUZO ARACELI3 1965INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :58

Veterano D Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
12 1283 00:30:04 GALLEGO MATA MERCEDES1 1958C. TROTACALLESº Gral º Categ. 05  :01
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:7 9000Carrera Prueba Reina Masculina m

Disc. A pie Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
77 1275 00:47:05 ARCOS SERRANO FRANCISCO1 1901C. MARATON LUCEº Gral º Categ. 05  :14

Junior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
20 1204 00:32:29 MUÑOZ PEREZ ANGEL1 1995INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :37

30 1206 00:35:29 CAMACHO PADILLA MARCOS2 1992C. ATL. ABENOJARº Gral º Categ. 03  :57

38 1210 00:36:44 NAY BACHIR BUCHRAYA3 1994PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 04  :05

39 1209 00:37:10 GALLEGO PEREA JUAN JOSE4 1996PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 04  :08

44 1284 00:39:17 RUIZ PEÑAS EDUARDO5 1994C. ATL HINOJOSAº Gral º Categ. 04  :22

65 1205 00:43:59 CARVAJAL LUQUE PEDRO6 1995C TROTASIERRAº Gral º Categ. 04  :53

81 1211 00:48:53 GARCIA PEREZ IVAN7 1994C. ATL. HINOJOSAº Gral º Categ. 05  :26

Senior A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
14 1217 00:31:15 FLORES SABARIEGO JOSE MANUNEL1 1988C. BIKILA GRANADAº Gral º Categ. 03  :28

23 1216 00:33:28 HERRERO PAREJA JESUS2 1990INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :43

24 1220 00:34:19 MERINO MUÑOZ ANGEL 3 1988C. TROTASIERRAº Gral º Categ. 03  :49

32 1219 00:35:33 GOMEZ BARBANCHO JUAN JOSE4 1987C. ATL. HINOJOSAº Gral º Categ. 03  :57

40 1215 00:38:03 ZEA SORIA IVAN5 1989C. LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :14

50 1218 00:40:33 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL6 1986C. ATL. MONTEMAYº Gral º Categ. 04  :30

66 1221 00:44:01 GARCIA PELAEZ JOSE ANTONIO7 1988C. A 8000M PEÑARRº Gral º Categ. 04  :53

84 1237 00:50:18 FERNANDEZ RINCON JUAN8 1987C. ATL. PEÑARROYº Gral º Categ. 05  :35
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:7 9000Carrera Prueba Reina Masculina m

Senior B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
11 1235 00:30:01 BOUALLA BHAHIM1 1983C. AMO ALLAº Gral º Categ. 03  :20

21 1234 00:32:35 QUINTANA FUENTES RAUL2 1982C. LOS CALIFASº Gral º Categ. 03  :37

29 1238 00:35:21 DE LA TORRE HERSOG MANUEL3 1982C. TROTASIERRAº Gral º Categ. 03  :56

31 1232 00:35:32 PIZARRO PIZARRO MIGUEL4 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :57

35 1230 00:36:31 SANCHEZ ROMERO JUAN5 1984C.A. TURUNNERS Cº Gral º Categ. 04  :03

43 1225 00:39:10 GUERRA MORAÑO JOSE6 1980INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :21

45 1241 00:39:34 GARCIA PELAEZ RAFAEL7 1983C. A 8000M PEÑARRº Gral º Categ. 04  :24

46 1233 00:39:40 GOMEZ DE LAS HERAS JUAN8 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :24

47 1287 00:39:54 MARTIN SANCHEZ ANDRES9 1981º Gral º Categ. 04  :26

53 1390 00:41:10 MOLERO SANCHEZ ANTONIO MANUEL10 1979º Gral º Categ. 04  :34

54 1300 00:41:13 CERRO LUNA MANUEL11 1979º Gral º Categ. 04  :35

59 1243 00:41:58 REVALIENTE CASILLAS VICTOR MANUEL12 1982C. A 8000M PEÑARRº Gral º Categ. 04  :40

64 1228 00:43:43 GRACIAS PAVON RAFAEL13 1979C. TROTACALLESº Gral º Categ. 04  :51

69 1297 00:44:36 SALAS JIMENEZ JOSE14 1981º Gral º Categ. 04  :57

70 1231 00:44:45 FLORES GOMEZ JOSE MANUEL15 1982C A 8000 M PEÑARRº Gral º Categ. 04  :58

78 1239 00:48:35 GONZALEZ TORRICO ANTONIO JESUS16 1984INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :24

83 1240 00:50:05 PEREZ PIMENTEL MIGUEL A17 1984INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :34

Veterano A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
18 1254 00:31:43 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL1 1976C. ATL. MONTILLAº Gral º Categ. 03  :31

19 1245 00:32:20 MUÑOZ MARAVER MIGUEL A2 1976C. COCHEESCOBAº Gral º Categ. 03  :36

22 1248 00:33:02 SERRANO BARRANCO MANUEL3 1978C. MARATON LUCEº Gral º Categ. 03  :40

36 1229 00:36:32 SANCHEZ ROMERO DIEGO4 1978C.A. TURUNNERS Cº Gral º Categ. 04  :04

42 1251 00:38:46 SANCHEZ GARCIA SANTIAGO5 1974C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :18

52 1249 00:40:53 MARIQUE AGREDANO ALBERTO6 1973C. TROCALLESº Gral º Categ. 04  :33

57 1227 00:41:48 ACAIÑAS LARREA JOSE7 1977C. TROTACALLESº Gral º Categ. 04  :39

60 1288 00:42:22 GOMEZ MADUELO ANTONIO8 1974º Gral º Categ. 04  :42

75 1250 00:45:59 MADRID SORIANO LUIS9 1974C. ALL BAYUTº Gral º Categ. 05  :07

79 1246 00:48:38 GINES MOYA JOSE ANTONIO10 1976INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :24
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:7 9000Carrera Prueba Reina Masculina m

Veterano B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
15 1256 00:31:37 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL1 1970C. TROTASIERRAº Gral º Categ. 03  :31

37 1247 00:36:36 DELGADO PEREZ JOSE LUIS2 1968C. ATL. ALBACETEº Gral º Categ. 04  :04

58 1255 00:41:51 RUIZ TOLEDANO FRANCISCO3 1972INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :39

63 1260 00:43:41 POZO CERRO PABLO4 1969INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :51

67 1257 00:44:21 SANCHEZ PARRA MANUEL5 1967CORDUDBAº Gral º Categ. 04  :56

71 1261 00:44:58 MARAVER MOHEDANO FRANCISCO6 1970C. ATL VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :60

72 1266 00:45:05 ESCRIBANO CABRERA LUIS7 1971INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :01

73 1264 00:45:09 MUÑOZ DUEÑAS OSCAR8 1972INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :01

76 1258 00:46:40 MORENO NAVARRO SEBASTIAN9 1969C. TROTACALLESº Gral º Categ. 05  :11

80 1263 00:48:51 ARANDA CAMBRON FRANCISCO10 1972C. ATL HINOJOSAº Gral º Categ. 05  :26

82 1262 00:48:55 RUIZ MURILLO MANUEL11 1967C. ATL HINOJOSA º Gral º Categ. 05  :26

Veterano C Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
41 1272 00:38:43 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO1 1965C. LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :18

48 1273 00:39:55 SALAS REDONDO ANTONIO2 1962C. ATL MONTILLAº Gral º Categ. 04  :26

61 1274 00:42:23 SANCHEZ GOMEZ FLORENCIO3 1965C. ATL. PEÑARROYº Gral º Categ. 04  :43

Veterano D Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
34 1280 00:36:01 CAMACHO MANCHA JUAN1 1960C. ATL. ABENOJARº Gral º Categ. 04  :00

49 1298 00:40:09 RUIZ RUIZ MANOLO2 1960C. ATL MONTEMAYº Gral º Categ. 04  :28

51 1278 00:40:40 ALCUDIA LUQUE MIGUEL3 1956C. ATL HINOJOSAº Gral º Categ. 04  :31

62 1282 00:43:20 GARCAI GOMEZ MARCOS4 1960C. MARATON DE POº Gral º Categ. 04  :49

68 1279 00:44:29 SANCHEZ LUNA FRANCISCO5 1957C. ATL HINOJOSAº Gral º Categ. 04  :57

74 1281 00:45:31 ORTIZ FERNANDEZ MANUEL6 1960C. MARATON DE POº Gral º Categ. 05  :03
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:8 300Carrera Prebenjamines Masculinos m

Prebenjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1555 00:00:45 FLORES FERNANDEZ FCO1 2007º Gral º Categ. 02  :30

2 1408 00:00:48 GONZALEZ DE QUEVEDO M JOSE CARLOS2 2008C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 02  :40

3 1541 00:00:50 DELGADO APARICIO DANIEL3 2007º Gral º Categ. 02  :47

4 1404 00:00:54 GIL MORAÑO ADRIAN4 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :00

5 1527 00:00:57 JURADO PEÑAS ALEJANDRO5 2007º Gral º Categ. 03  :10

6 1406 00:00:58 GONZALEZ ALCAIDE LUIS6 2009PAGEMA PEÑARROº Gral º Categ. 03  :13

7 1405 00:01:00 RUIZ FERNANDEZ ALEJANDRO7 2009C. ATL. HINOJOSAº Gral º Categ. 03  :20

8 1401 00:01:01 MORALES RODRIGUEZ ALVARO8 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :23

9 1535 00:01:03 MOLERO MURILLO HUGO9 2010º Gral º Categ. 03  :30

10 1543 00:01:06 DELGADO APARICIO ANTONIO10 2010º Gral º Categ. 03  :40

11 1538 00:01:08 MOLERO MORAÑO JUAN MANUEL11 2009º Gral º Categ. 03  :47

12 1531 00:01:12 LUNA MORENO CARLOS12 2009º Gral º Categ. 04  :00

13 1544 00:01:16 DIAZ PEÑA MARCO13 2010º Gral º Categ. 04  :13

14 1411 00:01:19 CERRO BALSERA ANTONIO MANUEL14 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :23

15 1403 00:01:20 MORALES MURILLO MIGUEL15 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :27

16 1536 00:01:21 CONEJO CHACON ANTONIO16 2009º Gral º Categ. 04  :30

17 1402 00:01:21 GINES GOMEZ DARIO17 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :30

18 1542 00:01:22 DIAZ PEÑA ANGEL18 2008º Gral º Categ. 04  :33

19 1530 00:01:22 MORENO SANCHEZ DANIEL19 2010º Gral º Categ. 04  :33
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:9 1800Carrera Cadetes m

Cadete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
16 1492 00:07:29 ARROYO BUENESTADO MARIA1 2000C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :09

18 1491 00:07:37 TORIL TORIL LUNA CRISTINA2 2000C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :14

27 1511 00:08:22 MUÑOZ FERNANDEZ MARIA3 1999º Gral º Categ. 04  :39

33 1549 00:09:08 LEON SANTOS MARI CARMEN4 2000º Gral º Categ. 05  :04

34 1490 00:09:17 RUIZ FERNANDEZ AIDA5 2000C. ATL. HINOJOSAº Gral º Categ. 05  :09

36 1550 00:09:34 MOLINA POZO PATRICIA6 2000º Gral º Categ. 05  :19

37 1546 00:09:50 SANCHEZ GARCIA INMACULADA7 2000º Gral º Categ. 05  :28
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Resultados por Categorías

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:9 1800Carrera Cadetes m

Cadete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1476 00:06:06 REVALIENTE RUIZ TOMAS1 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :23

2 1475 00:06:08 ARANDA MONTENEGRO MIGUEL A2 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :24

3 1477 00:06:20 NAVAS AGUDO JOSE JAVIER3 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :31

4 1515 00:06:30 LEONET ALONSO MIKE4 1999º Gral º Categ. 03  :37

5 1480 00:06:33 JURADO HERRERA CARLOS5 2000C. ATL. GINES POZOº Gral º Categ. 03  :38

6 1487 00:06:42 RUIZ MORENO SERGIO6 1999C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 03  :43

7 1523 00:06:46 FERNANDEZ MORALES PABLO7 1999º Gral º Categ. 03  :46

8 1484 00:06:48 ROMERO MORA FRANCISCO JOSE8 2000C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 03  :47

9 1510 00:06:50 MUÑOZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE9 1999º Gral º Categ. 03  :48

10 1478 00:06:59 GIL RUIZ FRANCISCO10 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :53

11 1472 00:07:02 RODRIGUEZ ROMERO SERGIO11 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :54

12 1529 00:07:06 PEREA BARBARROJA SANTIAGO12 2000º Gral º Categ. 03  :57

13 1482 00:07:18 COLETO SANCHEZ SERGIO13 1999C. ATL. VVA DE CORº Gral º Categ. 04  :03

14 1547 00:07:25 LINARES TABAS JOSE JAVIER14 2000º Gral º Categ. 04  :07

15 1501 00:07:27 GOMEZ FERNANDEZ FRANCISCO15 1999º Gral º Categ. 04  :08

17 1522 00:07:31 RODRIGUEZ REVALIENTE FRANCISCO16 2000º Gral º Categ. 04  :11

19 1516 00:07:38 ARELLANO AGUDO JOSE TOMAS17 1999º Gral º Categ. 04  :14

20 1481 00:07:41 FERNANDEZ LLORENTE MOISES18 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :16

21 1548 00:07:48 MOLINA POZO ALVARO19 2000º Gral º Categ. 04  :20

22 1473 00:07:50 PEREA AGREDANO ANTONIO20 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :21

23 1458 00:07:53 ORTIZ RUIZ MATEO21 2000C. ATL. MONTEMAYº Gral º Categ. 04  :23

24 1537 00:07:57 GARCIA GARCIA JAVIER22 2000º Gral º Categ. 04  :25

25 1489 00:07:59 ESCRIBANO GARCIA ARTURO23 2000INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :26

26 1514 00:08:02 LUNA MOYANO JOSE CARLOS24 2000º Gral º Categ. 04  :28

28 1521 00:08:47 DIAZ BARBANCHO ANTONIO25 2000º Gral º Categ. 04  :53

29 1525 00:08:49 CRESPO MOHEDO RAFAEL26 2000º Gral º Categ. 04  :54

30 1479 00:08:53 LOPEZ GARCIA ANTONIO27 2000INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :56

31 1498 00:08:55 GARCIA DIAZ JUANPABLO28 1999º Gral º Categ. 04  :57

32 1533 00:09:01 RUIZ TABAS ALVARO29 2000º Gral º Categ. 05  :01

35 1474 00:09:22 MOYANO PAREDES PEDRO30 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :12
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:1 300Carrera Prebejnamines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 1539 00:00:48 DURAN MOLERO ANA MARIA 2008º Gral 02  :40

2 1420 00:00:51 TRIVIÑO CALDERON ALEJANDRA 2008PAGEMA PEÑARROº Gral 02  :50

3 1425 00:01:02 ESCRIBANO GARCIA CLARA 2007INDEPENDIENTEº Gral 03  :27

4 1414 00:01:05 MUÑOZ PEREDES CAROLINA 2010INDEPENDIENTEº Gral 03  :37

5 1422 00:01:09 GONZALEZ DE QUEVEDO MOR MAGDALENA 2010C. ATL. VVA DE CORº Gral 03  :50

6 1418 00:01:12 FLORES MOLERA ROCIO 2009C. A 8000M PEÑARRº Gral 04  :00

7 1421 00:01:22 MARAVER MONTERO LUCIA 2010C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :33

8 1417 00:01:39 FLORES MOLERA AINARA 2011C. A 8000M PEÑARRº Gral 05  :30
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:2 600Carrera Benjamines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 1434 00:02:25 ARROYO JORDAN LAURA 2006C. ATL. MONTEMAYº Gral 04  :02

2 1436 00:02:27 MORA SERRANO VIOLETA 2006PAGEMA PEÑARROº Gral 04  :05

3 1433 00:02:29 LOPEZ GARCIA LUCIA 2005INDEPENDIENTEº Gral 04  :08

4 1437 00:02:44 BLANCO MURILLO ISABEL 2005PAGEMA PEÑARROº Gral 04  :33

5 1518 00:02:56 PIZARRO RAMIREZ LUCIA 2005º Gral 04  :53

Distancia:2 600Carrera Benjamines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1513 00:02:14 CRESPO MOHELIO GONZALO 2005º Gral 03  :43

2 1429 00:02:17 MORENO PEREDA FAYSAL 2006C. ATL. TROTACALLº Gral 03  :48

3 1427 00:02:19 REDONDO PEREA JOSE DAVID 2005INDEPENDIENTEº Gral 03  :52

4 1545 00:02:22 LEAL JARILLA OLIVER 2006º Gral 03  :57

5 1540 00:02:31 DURAN MOLERO JAVIER 2006º Gral 04  :12

6 1506 00:02:33 LEAL BUENESTADO TOMAS 2006º Gral 04  :15

7 1557 00:02:36 JARILLA MUÑOZ FCO JAVIER 2006º Gral 04  :20

8 1558 00:02:38 GARCIA JARILLA JOSE MIGUEL 2006º Gral 04  :23

9 1495 00:02:40 SANZ GALACHO ALFREDO 2005º Gral 04  :27

10 1556 00:02:42 DIAZ CUELLO MANUEL 2005º Gral 04  :30

11 1431 00:02:46 ALAMEDA DUEÑAS DANIEL 2006INDEPENDIENTEº Gral 04  :37

12 1532 00:02:49 LUNA MORENO JOSE LUIS 2006º Gral 04  :42

13 1430 00:02:54 GONZALEZ ALCALDE CARLOS 2005PAGEMA PEÑARROº Gral 04  :50

14 1554 00:03:40 LUIS 2005º Gral 06  :07
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:3 1200Carrera Alevines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 1494 00:04:40 RODRIGUEZ MUÑOZ ROCIO 2004º Gral 03  :53

2 1500 00:04:45 JURADO AYUSO NEREA 2004º Gral 03  :58

3 1454 00:04:46 PEÑALTA TRIVIÑO CELIA 2004PAGEMA PEÑARROº Gral 03  :58

4 1455 00:04:48 FERNANDEZ RUIZ YAIZA 2003PAGEMA PEÑARROº Gral 04  :00

5 1456 00:05:44 CACERES GOMEZ MARIA ELENA 2003C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :47

Distancia:3 1200Carrera Alevines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1443 00:04:25 AYALA FONTIVEROS CARLOS 2003C. ATL. MONTEMAYº Gral 03  :41

2 1444 00:04:27 MOYANO REVALIENTE JOSE 2003INDEPENDIENTEº Gral 03  :43

3 1520 00:04:29 MARQUEZ MURILLO FRANCISCO 2003º Gral 03  :44

4 1450 00:05:13 MARAVER MORENO RAUL 2003C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :21

5 1534 00:05:33 RUIZ TABAS JORGE 2004º Gral 04  :38

6 1445 00:05:35 GOMEZ HARO JOSE ANTONIO 2004C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :39

7 1512 00:05:42 CRESPO MOHELIO MIGUEL 2003º Gral 04  :45

8 1452 00:05:49 ESCRIBANO GARCIA LUISMA 2003INDEPENDIENTEº Gral 04  :51

9 1497 00:06:08 GONZALEZ MONTENEGRO DANIEL 2004º Gral 05  :07

10 1442 00:06:27 MURILLO PEREZ CARLOS 2004INDEPENDIENTEº Gral 05  :23

11 1449 00:06:31 RUIZ MORENO DANIEL 2003C. ATL. VVA DE CORº Gral 05  :26

12 1504 00:06:39 GARCIA FERNANDEZ JAVIER 2004º Gral 05  :33

13 1446 00:06:43 GUTIERREZ BUENESTADO PEDRO 2004C. ATL. VVA DE CORº Gral 05  :36

14 1526 00:08:13 JURADO PEÑAS MARCOS 2003º Gral 06  :51
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:4 1800Carrera Infantiles m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 1463 00:07:20 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA 2002C. LOS CALIFASº Gral 04  :04

2 1469 00:07:30 TORIL TORIL NURIA 2002C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :10

3 1470 00:07:58 ROMERO MORA ANA 2002C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :26

4 1467 00:08:26 GIL MORAÑO AINHOA 2001INDEPENDIENTEº Gral 04  :41

5 1468 00:08:38 RODRIGUEZ DELGADO LUCIA 2001C. ATL GINES DE POº Gral 04  :48

6 1464 00:09:57 FERNANDEZ MARQUEZ CRISTINA 2001º Gral 05  :32

7 1505 00:10:32 LUNA RUBIO MIRIAM 2001º Gral 05  :51

8 1509 00:10:56 MOLERO FERNANDEZ LAURA 2001º Gral 06  :04

9 1502 00:10:57 GARCIA FERNANDEZ ALEJANDRA 2001º Gral 06  :05

10 1507 00:10:59 LEAL BUENESTADO CLARA 2001º Gral 06  :06

Distancia:4 1800Carrera Infantiles m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1517 00:06:27 JURADO CABANILLAS MANUEL 2001º Gral 03  :35

2 1462 00:06:34 CHACON ILLESCAS ALEJANDRO 2001C. ATL. VVA DE CORº Gral 03  :39

3 1524 00:07:00 FERNANDEZ MORALES MANUEL 2001º Gral 03  :53

4 1457 00:07:39 REVALIENTE RUIZ CARLOS 2001INDEPENDIENTEº Gral 04  :15

5 1459 00:08:01 ARROYO JORDAN ANTONIO 2002C. ATL. MONTEMAYº Gral 04  :27

6 1461 00:08:16 RODRIGUEZ JURADO JUAN PABLO 2002C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :36

7 1528 00:08:24 ARELLANDO AGUDO CRISTIAN 2001º Gral 04  :40
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:5 3000Carrera Juveniles m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 1203 00:17:34 TOCADOS FERNANDEZ IRENE 1998INDEPENDIENTEº Gral 05  :51

Distancia:5 3000Carrera Juveniles m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1519 00:11:43 RODRIGUEZ JARABA IVAN 1997C. ATL. POZOBLANCº Gral 03  :54

2 1499 00:12:45 CORTES MESA MANUEL 1998º Gral 04  :15

3 1201 00:14:28 CAMACHO RUBIO DIEGO 1997C. ATL. ABENOJARº Gral 04  :49

4 1508 00:17:07 FERNANDEZ MARQUEZ ANTONIO 1998º Gral 05  :42
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:6 6000Carrera Prueba Reina Femenina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 1208 00:23:24 KANTAR AMEUR 1985C. ATL. AMO ALLAº Gral 03  :54

2 1244 00:23:38 DIAZ MANSILLA MARIBEL 1979INDEPENDIENTEº Gral 03  :56

3 1223 00:25:22 PEREZ GARCIA Mª DEL CARMEN 1980C.D. MOVIL CASTILLº Gral 04  :14

4 1267 00:27:32 GARCIA SANCHEZ CRISTINA 1972INDEPENDIENTEº Gral 04  :35

5 1277 00:28:39 BARCA CAMBRON MARTINA 1962C. MARATON DE POº Gral 04  :47

6 1283 00:30:04 GALLEGO MATA MERCEDES 1958C. TROTACALLESº Gral 05  :01

7 1285 00:30:59 CABALLERO BARRANCHO MIRIAM 1992º Gral 05  :10

8 1271 00:31:39 PEREZ TENA Mª JOSE 1971C. ATL. HINOJOSAº Gral 05  :17

9 1252 00:31:40 FERNANDEZ MORENO LAURA Mª 1977C. ATL HINOJOSA º Gral 05  :17

10 1299 00:34:44 MESA REYES MARI CARMEN 1962C.ATL MONTEMAYº Gral 05  :47

11 1224 00:34:52 GIL CABEZAS EVA 1990C JAMOUNTAINº Gral 05  :49

12 1286 00:34:54 CABALLERO BARRANCHO ANA BELEN 1987º Gral 05  :49

13 1268 00:34:58 GOMEZ HERRUZO CATALINA 1972INDEPENDIENTEº Gral 05  :50

14 1270 00:35:54 MARTINEZ RUIZ Mª JOSE 1970C. MARATON DE POº Gral 05  :59

15 1269 00:41:43 GOMEZ HERRUZO Mª JOSE 1968INDEPENDIENTEº Gral 06  :57

16 1276 00:41:45 GOMEZ HERRUZO ARACELI 1965INDEPENDIENTEº Gral 06  :58
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:7 9000Carrera Prueba Reina Masculina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1235 00:30:01 BOUALLA BHAHIM 1983C. AMO ALLAº Gral 03  :20

2 1217 00:31:15 FLORES SABARIEGO JOSE MANUNEL 1988C. BIKILA GRANADAº Gral 03  :28

3 1256 00:31:37 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL 1970C. TROTASIERRAº Gral 03  :31

4 1254 00:31:43 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL 1976C. ATL. MONTILLAº Gral 03  :31

5 1245 00:32:20 MUÑOZ MARAVER MIGUEL A 1976C. COCHEESCOBAº Gral 03  :36

6 1204 00:32:29 MUÑOZ PEREZ ANGEL 1995INDEPENDIENTEº Gral 03  :37

7 1234 00:32:35 QUINTANA FUENTES RAUL 1982C. LOS CALIFASº Gral 03  :37

8 1248 00:33:02 SERRANO BARRANCO MANUEL 1978C. MARATON LUCEº Gral 03  :40

9 1216 00:33:28 HERRERO PAREJA JESUS 1990INDEPENDIENTEº Gral 03  :43

10 1220 00:34:19 MERINO MUÑOZ ANGEL 1988C. TROTASIERRAº Gral 03  :49

11 1238 00:35:21 DE LA TORRE HERSOG MANUEL 1982C. TROTASIERRAº Gral 03  :56

12 1206 00:35:29 CAMACHO PADILLA MARCOS 1992C. ATL. ABENOJARº Gral 03  :57

13 1232 00:35:32 PIZARRO PIZARRO MIGUEL 1979INDEPENDIENTEº Gral 03  :57

14 1219 00:35:33 GOMEZ BARBANCHO JUAN JOSE 1987C. ATL. HINOJOSAº Gral 03  :57

15 1280 00:36:01 CAMACHO MANCHA JUAN 1960C. ATL. ABENOJARº Gral 04  :00

16 1230 00:36:31 SANCHEZ ROMERO JUAN 1984C.A. TURUNNERS Cº Gral 04  :03

17 1229 00:36:32 SANCHEZ ROMERO DIEGO 1978C.A. TURUNNERS Cº Gral 04  :04

18 1247 00:36:36 DELGADO PEREZ JOSE LUIS 1968C. ATL. ALBACETEº Gral 04  :04

19 1210 00:36:44 NAY BACHIR BUCHRAYA 1994PAGEMA PEÑARROº Gral 04  :05

20 1209 00:37:10 GALLEGO PEREA JUAN JOSE 1996PAGEMA PEÑARROº Gral 04  :08

21 1215 00:38:03 ZEA SORIA IVAN 1989C. LOS CALIFASº Gral 04  :14

22 1272 00:38:43 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO 1965C. LOS CALIFASº Gral 04  :18

23 1251 00:38:46 SANCHEZ GARCIA SANTIAGO 1974C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :18

24 1225 00:39:10 GUERRA MORAÑO JOSE 1980INDEPENDIENTEº Gral 04  :21

25 1284 00:39:17 RUIZ PEÑAS EDUARDO 1994C. ATL HINOJOSAº Gral 04  :22

26 1241 00:39:34 GARCIA PELAEZ RAFAEL 1983C. A 8000M PEÑARRº Gral 04  :24

27 1233 00:39:40 GOMEZ DE LAS HERAS JUAN 1979INDEPENDIENTEº Gral 04  :24

28 1287 00:39:54 MARTIN SANCHEZ ANDRES 1981º Gral 04  :26

29 1273 00:39:55 SALAS REDONDO ANTONIO 1962C. ATL MONTILLAº Gral 04  :26

30 1298 00:40:09 RUIZ RUIZ MANOLO 1960C. ATL MONTEMAYº Gral 04  :28

31 1218 00:40:33 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL 1986C. ATL. MONTEMAYº Gral 04  :30

32 1278 00:40:40 ALCUDIA LUQUE MIGUEL 1956C. ATL HINOJOSAº Gral 04  :31

33 1249 00:40:53 MARIQUE AGREDANO ALBERTO 1973C. TROCALLESº Gral 04  :33
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XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

34 1390 00:41:10 MOLERO SANCHEZ ANTONIO MANUEL 1979º Gral 04  :34

35 1300 00:41:13 CERRO LUNA MANUEL 1979º Gral 04  :35

36 1227 00:41:48 ACAIÑAS LARREA JOSE 1977C. TROTACALLESº Gral 04  :39

37 1255 00:41:51 RUIZ TOLEDANO FRANCISCO 1972INDEPENDIENTEº Gral 04  :39

38 1243 00:41:58 REVALIENTE CASILLAS VICTOR MANUEL 1982C. A 8000M PEÑARRº Gral 04  :40

39 1288 00:42:22 GOMEZ MADUELO ANTONIO 1974º Gral 04  :42

40 1274 00:42:23 SANCHEZ GOMEZ FLORENCIO 1965C. ATL. PEÑARROYº Gral 04  :43

41 1282 00:43:20 GARCAI GOMEZ MARCOS 1960C. MARATON DE POº Gral 04  :49

42 1260 00:43:41 POZO CERRO PABLO 1969INDEPENDIENTEº Gral 04  :51

43 1228 00:43:43 GRACIAS PAVON RAFAEL 1979C. TROTACALLESº Gral 04  :51

44 1205 00:43:59 CARVAJAL LUQUE PEDRO 1995C TROTASIERRAº Gral 04  :53

45 1221 00:44:01 GARCIA PELAEZ JOSE ANTONIO 1988C. A 8000M PEÑARRº Gral 04  :53

46 1257 00:44:21 SANCHEZ PARRA MANUEL 1967CORDUDBAº Gral 04  :56

47 1279 00:44:29 SANCHEZ LUNA FRANCISCO 1957C. ATL HINOJOSAº Gral 04  :57

48 1297 00:44:36 SALAS JIMENEZ JOSE 1981º Gral 04  :57

49 1231 00:44:45 FLORES GOMEZ JOSE MANUEL 1982C A 8000 M PEÑARRº Gral 04  :58

50 1261 00:44:58 MARAVER MOHEDANO FRANCISCO 1970C. ATL VVA DE CORº Gral 04  :60

51 1266 00:45:05 ESCRIBANO CABRERA LUIS 1971INDEPENDIENTEº Gral 05  :01

52 1264 00:45:09 MUÑOZ DUEÑAS OSCAR 1972INDEPENDIENTEº Gral 05  :01

53 1281 00:45:31 ORTIZ FERNANDEZ MANUEL 1960C. MARATON DE POº Gral 05  :03

54 1250 00:45:59 MADRID SORIANO LUIS 1974C. ALL BAYUTº Gral 05  :07

55 1258 00:46:40 MORENO NAVARRO SEBASTIAN 1969C. TROTACALLESº Gral 05  :11

56 1275 00:47:05 ARCOS SERRANO FRANCISCO 1901C. MARATON LUCEº Gral 05  :14

57 1239 00:48:35 GONZALEZ TORRICO ANTONIO JESUS 1984INDEPENDIENTEº Gral 05  :24

58 1246 00:48:38 GINES MOYA JOSE ANTONIO 1976INDEPENDIENTEº Gral 05  :24

59 1263 00:48:51 ARANDA CAMBRON FRANCISCO 1972C. ATL HINOJOSAº Gral 05  :26

60 1211 00:48:53 GARCIA PEREZ IVAN 1994C. ATL. HINOJOSAº Gral 05  :26

61 1262 00:48:55 RUIZ MURILLO MANUEL 1967C. ATL HINOJOSA º Gral 05  :26

62 1240 00:50:05 PEREZ PIMENTEL MIGUEL A 1984INDEPENDIENTEº Gral 05  :34

63 1237 00:50:18 FERNANDEZ RINCON JUAN 1987C. ATL. PEÑARROYº Gral 05  :35
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)

14 de Junio de 2014

Distancia:8 300Carrera Prebenjamines Masculinos m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1555 00:00:45 FLORES FERNANDEZ FCO 2007º Gral 02  :30

2 1408 00:00:48 GONZALEZ DE QUEVEDO MOR JOSE CARLOS 2008C. ATL. VVA DE CORº Gral 02  :40

3 1541 00:00:50 DELGADO APARICIO DANIEL 2007º Gral 02  :47

4 1404 00:00:54 GIL MORAÑO ADRIAN 2007INDEPENDIENTEº Gral 03  :00

5 1527 00:00:57 JURADO PEÑAS ALEJANDRO 2007º Gral 03  :10

6 1406 00:00:58 GONZALEZ ALCAIDE LUIS 2009PAGEMA PEÑARROº Gral 03  :13

7 1405 00:01:00 RUIZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2009C. ATL. HINOJOSAº Gral 03  :20

8 1401 00:01:01 MORALES RODRIGUEZ ALVARO 2009INDEPENDIENTEº Gral 03  :23

9 1535 00:01:03 MOLERO MURILLO HUGO 2010º Gral 03  :30

10 1543 00:01:06 DELGADO APARICIO ANTONIO 2010º Gral 03  :40

11 1538 00:01:08 MOLERO MORAÑO JUAN MANUEL 2009º Gral 03  :47

12 1531 00:01:12 LUNA MORENO CARLOS 2009º Gral 04  :00

13 1544 00:01:16 DIAZ PEÑA MARCO 2010º Gral 04  :13

14 1411 00:01:19 CERRO BALSERA ANTONIO MANUEL 2009INDEPENDIENTEº Gral 04  :23

15 1403 00:01:20 MORALES MURILLO MIGUEL 2008INDEPENDIENTEº Gral 04  :27

16 1536 00:01:21 CONEJO CHACON ANTONIO 2009º Gral 04  :30

17 1402 00:01:21 GINES GOMEZ DARIO 2010INDEPENDIENTEº Gral 04  :30

18 1542 00:01:22 DIAZ PEÑA ANGEL 2008º Gral 04  :33

19 1530 00:01:22 MORENO SANCHEZ DANIEL 2010º Gral 04  :33
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XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)
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Distancia:9 1800Carrera Cadetes m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 1492 00:07:29 ARROYO BUENESTADO MARIA 2000C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :09

2 1491 00:07:37 TORIL TORIL LUNA CRISTINA 2000C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :14

3 1511 00:08:22 MUÑOZ FERNANDEZ MARIA 1999º Gral 04  :39

4 1549 00:09:08 LEON SANTOS MARI CARMEN 2000º Gral 05  :04

5 1490 00:09:17 RUIZ FERNANDEZ AIDA 2000C. ATL. HINOJOSAº Gral 05  :09

6 1550 00:09:34 MOLINA POZO PATRICIA 2000º Gral 05  :19

7 1546 00:09:50 SANCHEZ GARCIA INMACULADA 2000º Gral 05  :28
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      Resultados General  por Sexo

XXXIII C.P. Ciudad de Hinojosa (Córdoba)
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P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1476 00:06:06 REVALIENTE RUIZ TOMAS 1999INDEPENDIENTEº Gral 03  :23

2 1475 00:06:08 ARANDA MONTENEGRO MIGUEL A 1999INDEPENDIENTEº Gral 03  :24

3 1477 00:06:20 NAVAS AGUDO JOSE JAVIER 1999INDEPENDIENTEº Gral 03  :31

4 1515 00:06:30 LEONET ALONSO MIKE 1999º Gral 03  :37

5 1480 00:06:33 JURADO HERRERA CARLOS 2000C. ATL. GINES POZOº Gral 03  :38

6 1487 00:06:42 RUIZ MORENO SERGIO 1999C. ATL. VVA DE CORº Gral 03  :43

7 1523 00:06:46 FERNANDEZ MORALES PABLO 1999º Gral 03  :46

8 1484 00:06:48 ROMERO MORA FRANCISCO JOSE 2000C. ATL. VVA DE CORº Gral 03  :47

9 1510 00:06:50 MUÑOZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE 1999º Gral 03  :48

10 1478 00:06:59 GIL RUIZ FRANCISCO 1999INDEPENDIENTEº Gral 03  :53

11 1472 00:07:02 RODRIGUEZ ROMERO SERGIO 1999INDEPENDIENTEº Gral 03  :54

12 1529 00:07:06 PEREA BARBARROJA SANTIAGO 2000º Gral 03  :57

13 1482 00:07:18 COLETO SANCHEZ SERGIO 1999C. ATL. VVA DE CORº Gral 04  :03

14 1547 00:07:25 LINARES TABAS JOSE JAVIER 2000º Gral 04  :07

15 1501 00:07:27 GOMEZ FERNANDEZ FRANCISCO 1999º Gral 04  :08

16 1522 00:07:31 RODRIGUEZ REVALIENTE FRANCISCO 2000º Gral 04  :11

17 1516 00:07:38 ARELLANO AGUDO JOSE TOMAS 1999º Gral 04  :14

18 1481 00:07:41 FERNANDEZ LLORENTE MOISES 1999INDEPENDIENTEº Gral 04  :16

19 1548 00:07:48 MOLINA POZO ALVARO 2000º Gral 04  :20

20 1473 00:07:50 PEREA AGREDANO ANTONIO 1999INDEPENDIENTEº Gral 04  :21

21 1458 00:07:53 ORTIZ RUIZ MATEO 2000C. ATL. MONTEMAYº Gral 04  :23

22 1537 00:07:57 GARCIA GARCIA JAVIER 2000º Gral 04  :25

23 1489 00:07:59 ESCRIBANO GARCIA ARTURO 2000INDEPENDIENTEº Gral 04  :26

24 1514 00:08:02 LUNA MOYANO JOSE CARLOS 2000º Gral 04  :28

25 1521 00:08:47 DIAZ BARBANCHO ANTONIO 2000º Gral 04  :53

26 1525 00:08:49 CRESPO MOHEDO RAFAEL 2000º Gral 04  :54

27 1479 00:08:53 LOPEZ GARCIA ANTONIO 2000INDEPENDIENTEº Gral 04  :56

28 1498 00:08:55 GARCIA DIAZ JUANPABLO 1999º Gral 04  :57

29 1533 00:09:01 RUIZ TABAS ALVARO 2000º Gral 05  :01

30 1474 00:09:22 MOYANO PAREDES PEDRO 1999INDEPENDIENTEº Gral 05  :12
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